Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

 ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS (Campus)

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº  312/2016,
responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor
(Substituto) na área de Sociologia do Campus Fraiburgo, TORNA PÚBLICO o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto), instituído pelo Edital nº
154/2016, de  28/09/2016, publicado no Diário Oficial da União de …../...../...., seção 3, pag. ….....

Área: Sociologia
Regime de Trabalho: 20 hs/semanais
Processo: 23352.002193/2016-14
Nº de vagas: 01

Classificação       Candidato  Nota Final

1º Marciano Kappaun 7,64

2º Rodimar Garbin 6,44

*(Desclassificado) Rodrigo Pinheiro 4,85

*  Conforme item 7.2 edital 154/2016

Fraiburgo, 25 de outubro de 2016

________________________________
Maria Salete Boing
Portaria nº 312/2016

mailto:prodi@ifnmg.edu.br